Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 ноября 2024 года                                                                                 № 773
г. Омск

О даче согласия администрации Октябрьского административного округа города Омска на передачу в безвозмездное пользование закрепленного муниципального недвижимого имущества

Рассмотрев обращение администрации Октябрьского административного округа города Омска о даче согласия на передачу муниципального недвижимого имущества в безвозмездное пользование в соответствии с Решением Омского городского Совета от 28.01.2009 № 212 «О порядке предоставления во владение и (или) пользование муниципального имущества города Омска» Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дать согласие администрации Октябрьского административного округа города Омска на передачу в безвозмездное пользование муниципального недвижимого имущества, закрепленного за администрацией на праве оперативного управления, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Омского городского Совета по муниципальной собственности.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                В.В. Корбут

Приложение
к Постановлению Омского                                                                        городского Совета
от 20 ноября 2024 года № 773

Перечень
муниципального недвижимого имущества,
закрепленного на праве оперативного управления
за администрацией Октябрьского административного округа города Омска,
передаваемого в безвозмездное пользование

	№
п/п
	Наименование ссудополучателя
	Адрес
	Площадь,
кв. м
	Наименование имущества
	Срок, на который передается имущество

	1.
	Межрайонная ассоциация садоводческих некоммерческих товариществ «Осташково»

	город Омск, ул. Л. Чайкиной,
дом 1
	9,7
	нежилое помещение № 38 на поэтажном плане первого этажа
	до 31 декабря 2025 года

	2.
	Казенное учреждение Омской области «Государственное бюро по оказанию бесплатной юридической помощи и обеспечению деятельности Главного государственно-правового управления Омской области»

	город Омск, ул. Л. Чайкиной,
дом 1
	216,2
	нежилые помещения № 36,
№ 43 – 51
на поэтажном плане первого  этажа
	до 31 декабря 2025 года

	3.
	Октябрьская районная организация Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

	город Омск, ул. Л. Чайкиной,
дом 1
	13,7
	нежилое помещение № 47 на поэтажном плане второго  этажа
	до 31 декабря 2025 года

	4.
	Бюджетное учреждение Омской области «Комплексный центр социального обслуживания населения «Вдохновение» Октябрьского административного округа»

	город Омск,
микрорайон «Крутая Горка», ул. Российская, дом 11
	42,2
	нежилые помещения
№ 12 –15 на поэтажном плане первого этажа
	до 31 декабря 2025 года

	5.
	Омское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	город Омск, ул. Л. Чайкиной,
дом 1
	31,5
	нежилые помещения № 61 – 62 на поэтажном плане первого этажа
	до 31 декабря 2025 года

	6.
	[bookmark: _GoBack]Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Омской области
	город Омск, ул. Л. Чайкиной,
дом 1
	10,0
	нежилое помещение № 40 на поэтажном плане первого этажа
	до 31 декабря 2025 года